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Särskild kollekt för Ukraina – 1 juni 2025 
Den 1 juni, sjunde påsksöndagen, upptogs en särskild kollekt i alla katolska församlingar i de nordiska 

länderna till förmån för ett nytt Caritas-projekt i Ukraina. Kollekten inbetalas till stiftets 90-konto,  

900–4789 senast den 30 juni 2025. Märk inbetalningen ”Ukraina 2025”. Dessa medel ges till Caritas i 

Ukraina via Caritas Norge. 

 

Utnämningar och förordnanden 

Kaldeiska missionen, Göteborg  

F. Rayan Atto utnämns till rektor för den kaldeiska missionen i Göteborg från den 1 maj 2025. 

Angered 

P. Piotr Strełko OFMCap har utnämnts till kaplan i S:t Paulus av Korsets församling i Angered från den 1 

september 2025. 

 

Haninge 

P. Daniel Stelmaszek OFMCap utnämns till kaplan i Heliga Familjens församling i Haninge från den 1 

september 2025. 

 

Präster flyttar från stiftet 
Efter två år i Sverige kommer p. Sebastian Maly S.J. att lämna stiftet den 1 juli 2025.  

 

P. Mikael Schink S.J. avslutar sin jesuitutbildning genom tertiatet som pågår till 4 maj 2026 i Jastrzębia Góra, 

i närheten av Gdansk, Polen.  

 

Pension 
Diakon Anders Wickström pensionerar sig den 31 juli 2025 efter snart 23 års tjänst i S:ta Eugenia 

församling. 

 

Präst återvänder till stiftet 
P. Daniel Stelmaszek OFMCap återvänder till stiftet den 1 september 2025. Han har tidigare tjänstgjort under 

nästan ett år i den polska missionen i Göteborg. P. Daniel lämnade Sverige i maj 2022.  

 

Franciskansystrar från Kloster Sießen lämnar stiftet 
Syster M. Antonia Wurzer OSF och syster M. Angelika Preitauer OSF lämnade stiftet och flyttade till  

Kloster Siessen 3, 88348 Bad Saulgau, Tyskland den 21 maj 2025.  
Vi tackar Franciskansystrarna för deras viktiga arbete i stiftet och önskar dem Guds välsignelse! 
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Caritas Sverige 
Föreningen Caritas Sverige höll den 18 maj sitt första ordinarie årsmöte. Vid mötet valdes en styrelse med 

följande sammansättning: till ordförande valdes p. Pascal René Lung OP, och till ledamöter f. Antonius 

Almaleh, syster M. Dorothea Fischer, Helena D’Arcy, Merna Audesho och Mikael Pålsson. 

Den 1 september 2025 tillträder Vanessa Glimelius som projektledare för Mötesplats Caritas i Malmö och 

Maks Wirkin som insamlingskommunikatör. 

 

Kapell 

• Dominikansystrarnas kapell i Kvarnholmen välsignades av kardinal Anders Arborelius OCD den 26 mars 

2025. 

• Kapellet som tillhör Döttrarna av Maria Barmhärtighetens Moder i Malmö välsignades av kardinal Anders 

Arborelius OCD den 30 maj 2025. 

• S:t Johannes XXIII:s kapell på Johannesgården har tagits ur bruk på sjätte påsksöndagen den 25 maj 2025 

enligt bestämmelserna i canon 1212 i Codex Iuris Canonici från år 1983. 

 

Admissio 
Prästaspiranten Mikael Nordin har genom admissio blivit upptagen som prästkandidat för Stockholms katolska 

stift i S:t Eriks domkyrka den 11 maj. 

 

Youth Jubilee i Rom den 28 juli – 4 augusti 2025 
För unga i åldern 18–30 år anordnas en gemensam pilgrimsresa från Sverige 28 juli - 4 augusti 2025. 

Pilgrimsresan till Youth Jubilee inkluderar resa till och från Rom, enkelt boende och måltider, samt vissa 

förberedelser innan resan. Det är möjligt att anmäla intresse att finnas med på reservlistan, om en plats 

skulle bli ledig.  Ansvarig kontaktperson är stiftsungdomskonsulent Elin Jönsson, och kontaktmailen är 

youthjubilee25@katolskakyrkan.se. 

 

Officiell bild på påve Leo XIV 
Beställningen från det katolska biskopsämbetet av den officiella bilden på påve Leo XIV har dragit ut på tiden. 

Bilden kommer att skickas i två exemplar till alla församlingar, kapell och kloster. Stiftet bekostar utskicket. 

Tills dess att ni mottagit bilden kan det officiella fotot laddas ner via följande länk: 

https://www.catholicnewsagency.com/news/264159/here-s-where-you-can-download-the-official-photo-

of-pope-leo-xiv-for-freehttps://www.catholicnewsagency.com/news/264159/here-s-where-you-can-

download-the-official-photo-of-pope-leo-xiv-for-free 
 

Med min förbön och välsignelse till er alla, 
 

 
Kardinal Anders Arborelius ocd             F. Marek Rubaj 

Biskop i Stockholms katolska stift           Kansler  
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